Esa. 65.

Et ^c facta est super me manus Domini, & eduxit me in ^d spiritu Domini, & posuit

Ezech. 37.

k s

me in

^a. Id est, non erit deinceps in uita æterna

mortalitas. in mortalitate enim abripiuntur peste infantes & adulti, priusquam ad iustam ætatē ac senectutem perueniant. In noua autem Hierusalem, quæ est Ecclesia, omnes peruenient ætate sua ad iustos & legitimos suos dies & annos. Quare non quisquam in ea morietur, nisi adulteri & illegitimi ciues, & exteri, prophani, & alienigenæ: qui sunt stulti, impii, & impœnitentes peccatores. Vide Brentium in Cōmentariis in Esaiam. c. Famosa est hæc Ezechielis uisio, & omnium Ecclesiarum Christi lætatione celebrata, inquit Hieronymus super Ezechielem. d. Non in corpore, sed extra corpus.

με γν' μέσω τῶ πεδίου. ἴδον ἰὼ μέσῳ ὁ-
 ρεῶν ἀνθρώπων, κὶ προσήγαγέ με ἐπ' αὐ-
 τὰ κυκλόθεν κύκλω, καὶ ἴδον πολλὰ σφό-
 δρα ὑπὲρ προσώπων τῶ πεδίου, καὶ ἴδ' ὁ ξηρὰ
 σφόδρα. εἶπε πρὸς με· ἦ ἐ ἀνθρώπου, εἰ
 ζήσεται τὰ ὅσα ταῦτα; καὶ εἶπα, κύριε
 κύριε, σὺ ἐπίστασαι ταῦτα. καὶ εἶπε πρὸς
 με· ἦ ἐ ἀνθρώπου, προφήτου ὑπὲρ τὰ ὅσα
 ταῦτα, καὶ ὄρεῖς αὐτοῖς· τὰ ὅσα τὰ ξηρὰ ἀ-
 κούσατε λόγον κυρίου· τάδε λέγει κύριος
 τοῖς ὀσίοις τούτοις, ἴδον ἐγὼ φέρω ἐφ' ὑ-
 μᾶς πνεῦμα ζωῆς, ἃ δώσω ἐφ' ὑμᾶς νεύ-
 ρα, καὶ ἀνάξω ἐφ' ὑμᾶς σάρκα, καὶ ἐκτίσω
 ἐφ' ὑμᾶς δόρυμα, καὶ δώσω πνεῦμα μου
 ἐφ' ὑμᾶς, καὶ ζήσεσθε. καὶ γνώσεσθε, ὅτι ἐ-
 γὼ εἰμι κύριος. ἃ προφήτουσα, καθὼς γίνε-
 τείλατό μοι κύριος. ἃ ἐγγύετο φωνὴ γν' τῶ
 με προφητεύσαι, κὶ ἴδ' σεισμός, κὶ προσή-
 γαγε τὰ ὅσα ὀσίον, πρὸς τὴν ἁρμονίαν αὐτῆ.
 κὶ εἶδον, καὶ ἴδ' ἐπ' αὐτὰ νεύρα κὶ σάρκα
 ἐφ' ὑμᾶς, κὶ ἀνέβαινον ἐπ' αὐτὰ δόρυμα ἐπά-
 νω, κὶ πνεῦμα ἔκ ἰω ἐπ' αὐτοῖς, κὶ εἶπε πρὸς
 με· προφήτουσα ἦ ἐ ἀνθρώπου, προφήτουσα
 ὑπὲρ πνεῦμα, κὶ εἶπον τῶ πνεύματι· τάδε
 λέγει κύριος κύριος, ἐκ τρεσάρων πνευμάτων
ἔλθῃ,

me in medio campi, & hic erat plenus ossium humanorum: & circumduxit me super ea, per gyrum in circuitu: & ecce plurima ualde super faciem campi, & ecce arida ualde. Dixit ad me: Fili hominis, sunt ne uictura ossa? Et dixi, Domine Domine, tu scis hæc. Et dixit ad me: Vaticinaberis super ossa hæc, & dices eis: Ossa arida audite uerbum Domini. Hæc dicit Dominus ossibus istis: Ecce ego adducam in uos spiritum uitalem, & dabo super uos neruos, & obducam uos caribus, & extendam super uos cutem, & dabo spiritum meum in uos, & uiuetis, & cognoscetis me Dominum esse. Vaticinatus que sum, sicut præcepit mihi: & facta est uox cum uaticinarer, & ecce commotio, & accedebant ossa ad os ad iuncturam suam. Et uidi, & ecce super ea nerui & carnes oriebantur, & obducebantur cute, & spiritus non erat in eis. Et dixit ad me: Vaticinare fili hominis, uaticinare ad spiritum, & dic spiritui: Hæc dicit Dominus Dominus. Ex quatuor^a spiritibus ueni,